
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (Aj: : ! SUPERINTENDENCIA D , JMPANÑIAS 
o 

BALDA CABEZAS MARÍA SOLEDAD 

REPRESENTANTE LEGAL 

DACCIPRO S.A. 

17 AV.27 1701 LAS ACACIAS 

MANABÍ TELF: 627449 

RESOLUCION No. 03-P-D1IC-B-0098 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE ! 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

o CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 
DACCIPRO S.A. 

EXPEDIENTE No. 34523 —NOHA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANYAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORÍA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, e A efe icio Economico 
DE. 2002 . E 

QUE, El ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAR PACBLA AL SUP ENTE.IMBQNER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HU8l IGACIONES SEÑALADAS EN 
=L CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, > 

          

   
   

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, QEL 20438 ' ón a az AD OFICIAL 
No 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA ELM ELA Si DIFICADA 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 O lbs , A A REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DELOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

BALDA CABEZAS MARÍA SOLEDAD 

ADMINISTRADOR DE DACCIPRO S.A. 

LAMUI "E 24,00 DOLARES. POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COh__NIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

* HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) BALDA CABEZAS MARIA SOLEDAD 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TÍTULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

TOMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

“:3 de Octubre del 2003 E zo po 

DR. CARLOS LARA ZÁVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



    

Ubicaco ao 
Hito 

> ARTO 

Ein: 
boo 

E 

7 :   Ca 

  

  
- ooo 

el Coipaóler, crlviná ua, 

coll 
pudo 36 

qe AA 

REPUBL IGA DEL ECUADOR 

4 E 4 Pos 

o ¡PaÑIAS 

e LN 
¿ Le 

mn 

  
am 

  

E r e Y + AAA - A A 

o AA A e, 

n a o le As ON 

A A AAA AAA A MASA AMA 0 reacia 

A TATI 
Sd soles — 

> OS 0 e 

vi vota Compañia 

a cn el bafraserilo 

  

vcd SC PI VO. 
*


